
 

Dział Bud żet pocz ątkowy Zmiany Bud żet końcowy Wykonanie 2016 Wska źnik
Rozdział Treść OGÓŁEM w ciagu roku OGÓŁEM OGÓŁEM 6:5
Paragraf w złotych w złotych w złotych w złotych %

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 45 163,16 45 163,16 45 163,16 100,00%
01095 Pozostała działalność 0,00 45 163,16 45 163,16 45 163,16 100,00%

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami 0,00 45 163,16 45 163,16 45 163,16 100,00%
020 Leśnictwo 1 500,00 0,00 1 500,00 1 070,00 71,33%
02095 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 1 070,00 71,33%

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0,00 1 500,00 1 070,00 71,33%
600 Transport i ł ączność 6 739 642,10 -1 038 131,08 5 701 511,02 5 049 913,52 88,57%
60004 Lokalny transport zbiorowy 419 642,10 218 346,92 637 989,02 637 989,02 100,00%

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego 419 642,10 -1 538,80 418 103,30 418 103,30 100,00%

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystywanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur,  o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokosci 0,00 219 885,72 219 885,72 219 885,72 100,00%

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 4 970 000,00 -1 578 668,00 3 391 332,00 2 736 581,91 80,69%
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 755 000,00 0,00 755 000,00 940 727,81 124,60%
0570 Wpływy z tytułu grzywień, mandatów i  innych kar pieniężnych 50 000,00 0,00 50 000,00 95 479,16 190,96%

od osób fizycznych
0580 Wpływy z tytułuGrzywny i innych kar pieniężnnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 9 000,00 22,50%
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 4 200,00 84,00%
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 20 000,00 0,00 20 000,00 14 840,92 74,20%

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 187,98
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 270,00 16 270,00 20 823,94 127,99%
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 0,00

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 16 974,00 16 974,00 16 974,00 100,00%

Załącznik nr 1

REALIZACJA DOCHODÓW BUD ŻETU ZA 2016 ROK - OGÓŁEM



1 2 3 4 5 6 7

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 100 000,00 -300 000,00 800 000,00 800 000,00 100,00%

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 3 000 000,00 -1 311 912,00 1 688 088,00 834 348,10 49,43%

60016 Drogi publiczne gminne 1 350 000,00 322 190,00 1 672 190,00 1 675 342,59 100,19%
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 1 322 677,67 100,20%
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 10 000,00 0,00 10 000,00 4 993,80 49,94%
0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych 10 000,00 3 720,00 13 720,00 18 880,93 137,62%
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 650,00 10 650,00 15 992,48 150,16%
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 10 000,00 0,00 10 000,00 4 926,93 49,27%

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 55,48
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 820,00 7 820,00 7 815,30 99,94%
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

630 Turystyka 401 000,00 30 700,00 431 700,00 447 665,02 103,70%
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 401 000,00 30 700,00 431 700,00 447 665,02 103,70%

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 81 000,00 0,00 81 000,00 78 884,76 97,39%

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 48,49
0970 Wpływy z różnych dochodów 320 000,00 30 700,00 350 700,00 368 731,77 105,14%

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 218 660,00 4 217 093,66 18 435 753,66 17 601 213,66 95,47%
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 095 060,00 4 216 843,66 18 311 903,66 17 417 018,41 95,11%

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 143 983,00 4 000,00 147 983,00 154 783,30 104,60%

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 1 501 903,44 96,90%
0560 Zaległości z podatków zniesionych 100,00 0,00 100,00 10,28 10,28%
0690 Wpływy z różnych opłat 20 200,00 0,00 20 200,00 17 075,98 84,53%
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 



1 2 3 4 5 6 7

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 4 111 740,00 0,00 4 111 740,00 3 707 767,97 90,18%

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 700 000,00 0,00 700 000,00 653 349,76 93,34%

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 6 800 000,00 3 651 900,00 10 451 900,00 9 177 463,05 87,81%

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości  pod inwestycje 
na cele publiczne 0,00 430 000,00 430 000,00 1 279 718,10 297,61%

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 120 000,00 0,00 120 000,00 99 099,76 82,58%

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 296,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat 86 287,00 20 943,66 107 230,66 105 604,60 98,48%
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 562 750,00 110 000,00 672 750,00 719 946,17 107,02%

70095 Pozostała działalność 123 600,00 250,00 123 850,00 184 195,25 148,72%
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 250,00 250,00 250,00 100,00%
0690 Wpływy z różnych opłat 6 600,00 0,00 6 600,00 12 284,68 186,13%
0920 Pozostałe odsetki 32 000,00 0,00 32 000,00 57 804,86 180,64%
0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 0,00 85 000,00 113 855,71 133,95%

710 Działalno ść usługowa 921 000,00 73 800,00 994 800,00 1 060 213,23 106,58%
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 372 000,00 -2 000,00 370 000,00 400 005,64 108,11%

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 489,52

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 0,00 300 000,00 323 228,99 107,74%
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 -19,53
0910 Wpływy z odsetek od nietermionowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 0,00 48,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 0,00 76,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 4 182,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat 72 000,00 -2 000,00 70 000,00 70 000,00 100,00%

71015 Nadzór budowlany 399 000,00 40 800,00 439 800,00 441 221,54 100,32%
0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 0,00 3 500,00 4 848,00 138,51%



1 2 3 4 5 6 7

0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 573,54 114,71%
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 395 000,00 40 800,00 435 800,00 435 800,00 100,00%

71035 Cmentarze 150 000,00 35 000,00 185 000,00 218 986,05 118,37%
0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 35 000,00 185 000,00 218 986,05 118,37%

750 Administracja publiczna 1 766 061,00 -127 736,12 1 648 424,88 1 569 533,70 95,21%
75011 Urzędy wojewódzkie 573 330,00 370 919,00 944 249,00 927 655,06 98,24%

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami 459 060,00 334 105,00 793 165,00 776 307,56 97,87%

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 114 270,00 36 814,00 151 084,00 151 084,00 100,00%

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 0,00 0,00 0,00 263,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 500,00 47 695,00 165 195,00 134 463,42 81,40%
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 14 800,00 14 800,00 17 957,30 121,33%
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 1 500,00 0,00 1 500,00 900,00 60,00%

0830 Wpływy z usług 115 000,00 0,00 115 000,00 57 784,68 50,25%
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 0,00 18 456,14
0920 Pozostałe odetki 0,00 25,00 25,00 189,69 758,76%
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 26 870,00 27 870,00 33 175,61 119,04%
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizacje zada n bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00%

75045 Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 0,00 24 000,00 22 372,69 93,22%
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 22 000,00 0,00 22 000,00 21 467,69 97,58%



1 2 3 4 5 6 7

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 2 000,00 0,00 2 000,00 905,00 45,25%

75077 Władza Wdrażająca Programy Europejskie 0,00 10 100,00 10 100,00 10 100,74 100,01%
2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

srodków eurpejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platności w ramach budżetu
środkow europejskich 0,00 10 100,00 10 100,00 10 100,74 100,01%

75095 Pozostała działalność 1 051 231,00 -546 350,12 504 880,88 474 941,79 94,07%
0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych 0,00 25 000,00 25 000,00 26 989,67 107,96%
0920 Pozostałe odetki 0,00 1 390,00 1 390,00 3 754,22 270,09%
2006 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

srodków eurpejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platności w ramach budżetu
środkow europejskich 9 490,00 7 502,96 16 992,96 7 103,12 41,80%

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
srodków eurpejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platności w ramach budżetu
środkow europejskich 46 336,00 -46 336,00 0,00 0,00

2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowyanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. .5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 94 200,00 94 200,00 73 457,74 77,98%

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowyanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. .5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 16 624,00 16 624,00 12 963,12 77,98%

6206 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platności w ramach budżetu
środków europejskich 169 219,00 -142 942,97 26 276,03 26 276,03 100,00%

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platności w ramach budżetu
środków europejskich 826 186,00 -826 186,00 0,00 0,00

6616 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego 0,00 303 573,39 303 573,39 303 573,39 100,00%



1 2 3 4 5 6 7

6626 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 0,00 20 824,50 20 824,50 20 824,50 100,00%

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej,
 kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 12 678,00 32 368,00 45 046,00 32 642,04 72,46%
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 12 678,00 32 368,00 45 046,00 32 642,04 72,46%

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych

i ochrony prawa 0,00 859,68
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 12 678,00 32 368,00 45 046,00 31 782,36 70,56%

752 Obrona narodowa 0,00 2 250,00 2 250,00 2 253,92 100,17%

75295 Pozostała działalność 0,00 2 250,00 2 250,00 2 253,92 100,17%
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 250,00 2 250,00 2 253,92 100,17%

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 5 742 675,00 403 351,00 6 146 256,00 6 086 401,83 99,03%

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 642 675,00 403 351,00 6 046 026,00 6 049 004,87 100,05%

0830 Wpływy z usług 140,00 0,00 140,00 6 594,11 4710,08%
0920 Pozostałe odsetki 4 500,00 0,00 4 500,00 2 675,62 59,46%
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 1 500,00 1 577,00 105,13%
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 5 635 000,00 32 351,00 5 667 351,00 5 667 347,24 100,00%

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 1 535,00 0,00 1 535,00 2 413,61 157,24%

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 100,00%

6410 Dotacje celowe otrzymane z budetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 0,00 191 000,00 191 000,00 188 397,29 98,64%

75416 Straż gminna (miejska) 100 000,00 230,00 100 230,00 35 546,96 35,47%
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 100 000,00 0,00 100 000,00 34 282,96 34,28%
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 130,00 130,00 1 160,00 892,31%
0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 104,00 104,00%

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 1 850,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 1 850,00



1 2 3 4 5 6 7

755 Wymiar sprawiedliwo ści 185 400,00 0,00 185 400,00 176 456,02 95,18%
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 185 400,00 0,00 185 400,00 176 456,02 95,18%

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 185 400,00 0,00 185 400,00 176 456,02 95,18%

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 130 759 239,00 854 132,00 131 613 371,00 131 961 298,88 100,26%

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 87 000,00 440,00 87 440,00 95 896,48 109,67%
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacany w formie karty podatkowej 87 000,00 0,00 87 000,00 94 801,19 108,97%
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 440,00 440,00 1 095,29 248,93%

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 23 709 431,00 0,00 23 709 431,00 22 345 706,31 94,25%

0310 Podatek od nieruchomości 22 370 000,00 0,00 22 370 000,00 20 882 589,49 93,35%
0320 Podatek rolny 29 600,00 0,00 29 600,00 25 899,60 87,50%
0330 Podatek leśny 6 600,00 0,00 6 600,00 8 833,00 133,83%
0340 Podatek od środków transportowych 976 329,00 0,00 976 329,00 1 007 150,73 103,16%
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 185 000,00 0,00 185 000,00 264 510,00 142,98%
0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00 0,00 1 600,00 2 444,54 152,78%
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 31 000,00 0,00 31 000,00 47 259,95 152,45%
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach

i opłatach lokalnych 109 302,00 0,00 109 302,00 107 019,00 97,91%

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fiycznych 14 121 100,00 433 000,00 14 554 100,00 15 496 490,57 106,48%

0310 Podatek od nieruchomości 9 570 000,00 0,00 9 570 000,00 10 008 546,08 104,58%
0320 Podatek rolny 59 500,00 0,00 59 500,00 51 166,74 85,99%
0330 Podatek leśny 400,00 0,00 400,00 414,00 103,50%
0340 Podatek od środków transportowych 658 200,00 0,00 658 200,00 572 787,11 87,02%
0360 Podatek od spadków i darowizn 606 000,00 110 000,00 716 000,00 767 963,05 107,26%
0370 Opłata od posiadania psów 0,00 3 000,00 3 000,00 9 667,62 322,25%
0430 Wpływy z opłaty targowej 450 000,00 0,00 450 000,00 446 017,00 99,11%
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 700 000,00 200 000,00 2 900 000,00 3 383 544,52 116,67%
0690 Wpływy z różnych opłat 14 700,00 0,00 14 700,00 22 425,26 152,55%
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 62 300,00 120 000,00 182 300,00 233 959,19 128,34%

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 570 200,00 100 500,00 5 670 700,00 5 948 047,06 104,89%

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 956 643,17 95,66%



1 2 3 4 5 6 7

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 251 000,00 0,00 1 251 000,00 1 681 998,50 134,45%
0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00 1 604 066,93 100,25%
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 601 000,00 0,00 1 601 000,00 1 439 883,47 89,94%
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 16 800,00 0,00 16 800,00 26 297,00 156,53%
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 180 000,00 0,00 180 000,00 191 000,00 106,11%
0690 Wpływy z różnych opłat 10 200,00 0,00 10 200,00 21 980,97 215,50%
0920 Pozostałe odsetki 11 200,00 0,00 11 200,00 15 639,42 139,64%

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 10 537,60 2107,52%

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 68 812 323,00 251 874,00 69 064 197,00 69 496 960,20 100,63%

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 63 812 323,00 251 874,00 64 064 197,00 65 152 081,00 101,70%
0020 Podatek dochody od osób prawnych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 4 344 879,20 86,90%

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 18 459 185,00 68 318,00 18 527 503,00 18 578 198,26 100,27%

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 17 308 185,00 68 318,00 17 376 503,00 17 671 576,00 101,70%
0020 Podatek dochody od osób prawnych 1 151 000,00 0,00 1 151 000,00 906 622,26 78,77%

758 Różne rozliczenia 93 030 504,00 3 105 661,02 96 136 165,02 96 230 805,60 100,10%
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 88 148 021,00 1 369 297,00 89 517 318,00 89 517 318,00 100,00%
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 88 148 021,00 1 369 297,00 89 517 318,00 89 517 318,00 100,00%

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 877 800,00 1 679 127,02 3 556 927,02 3 651 567,10 102,66%
0920 Pozostałe odsetki 525 800,00 0,00 525 800,00 543 893,44 103,44%
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 352 000,00 850 000,00 2 202 000,00 2 278 546,64 103,48%
2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowych 

zakładów budżetowych 0,00 281 075,70 281 075,70 281 075,70 100,00%
2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 205 723,07 205 723,07 205 723,07 100,00%
6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 342 328,25 342 328,25 342 328,25 100,00%

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 174 463,00 0,00 174 463,00 174 463,00 100,00%
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 174 463,00 0,00 174 463,00 174 463,00 100,00%

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 830 220,00 0,00 2 830 220,00 2 830 220,00 100,00%
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 830 220,00 0,00 2 830 220,00 2 830 220,00 100,00%

75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 0,00 57 237,00 57 237,00 57 237,50 100,00%
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 57 237,00 57 237,00 57 237,50 100,00%



1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 7 630 407,61 1 909 660,58 9 540 068,19 9 887 741,88 103,64%
80101 Szkoły podstawowe 97 255,00 419 485,33 516 740,33 534 391,64 103,42%

0690 Wpływy z różnych opłat 2 886,00 53,00 2 939,00 1 304,00 44,37%
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostej zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 77 097,00 21 651,00 98 748,00 131 570,32 133,24%

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 0,00 335,60
0920 Pozostałe odsetki 6 231,00 0,00 6 231,00 3 701,91 59,41%
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 041,00 15 803,99 26 844,99 26 896,34 100,19%
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 279 029,60 279 029,60 270 691,03 97,01%

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizajcę 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 100,00%

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 0,00 4,17

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bideżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów pubicznych 0,00 30 000,00 30 000,00 26 940,53 89,80%

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
(związkow gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 48 947,74 48 947,74 48 947,74 100,00%

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 151,00 9 174,53 14 325,53 11 820,94 82,52%
0690 Wpływy z różnych opłat 110,00 0,00 110,00 80,00 72,73%
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 541,00 0,00 4 541,00 4 259,20 93,79%
0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 0,00 67,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 173,74 34,75%
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 0,00 9 174,53 9 174,53 5 273,34 57,48%

2130 Dotcje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 0,00 1 967,66



1 2 3 4 5 6 7

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 144,00 0,00 14 144,00 13 676,00 96,69%
0660 Wpływyw z oplat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 144,00 0,00 14 144,00 13 676,00 96,69%

80104 Przedszkola 5 497 571,00 788 301,00 6 285 872,00 6 974 962,87 110,96%
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 852 824,00 23 864,00 876 688,00 925 330,40 105,55%
0670 Wplywy z oplat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  realizujacych zadania 

wychowania przedszkonego 949 662,00 172 616,00 1 122 278,00 1 064 727,74 94,87%
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 272,00 0,00 1 272,00 4 331,88 340,56%
0900 Odsetki od dotacji oraz platności wykorzystywanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub

w nadmiernej wysokości 0,00 4 283,00 4 283,00 5 207,00 121,57%
0920 Pozostałe odsetki 1 526,00 50,00 1 576,00 1 409,90 89,46%
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 254,00 13 254,00 20 807,86 156,99%
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 115 032,00 142 828,00 3 257 860,00 3 257 860,00 100,00%
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu

terytorialnego oraz związków gmin i związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących 564 001,00 400 000,00 964 001,00 1 645 229,87 170,67%

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokości 0,00 44 660,00 44 660,00 50 058,22 112,09%

80110 Gimnazja 109 217,48 310 975,66 420 193,14 396 214,14 94,29%
0690 Wpływy z różnych opłat 1 550,00 0,00 1 550,00 1 446,00 93,29%
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jendostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 49 500,00 5 800,00 55 300,00 69 078,52 124,92%

0830 Wpływy z usług 600,00 600,00 28,00 4,67%
0920 Pozostałe odsetki 3 279,00 3 279,00 2 115,54 64,52%

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 700,00 4 700,00 1 818,00 38,68%

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 227 817,87 227 817,87 209 421,15 91,92%
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 100,00%



1 2 3 4 5 6 7

2400 Wpływy do budżetu pozostałości srodków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budzetowej 0,00 13 357,79 13 357,79 13 357,79 100,00%

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
żródeł 49 588,48 0,00 49 588,48 34 949,14 70,48%

80111 Gimnazja specjalne 0,00 6 587,31 6 587,31 3 949,73 59,96%
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 0,00 6 587,31 6 587,31 3 949,73 59,96%
80120 Licea ogólnokształcące 67 046,13 121 637,91 188 684,04 222 180,48 117,75%

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 40,00 840,00 1 416,97 168,69%
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych  oraz innych umów 
o podobnym charakterze 37 572,00 32 428,00 70 000,00 71 847,79 102,64%

0920 Pozostałe odsetki 950,00 0,00 950,00 1 105,06 116,32%
0970 Wpływy z różnych dochodów 17 310,00 18 298,72 35 608,72 44 484,84 124,93%
2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację bieżących zadań 0,00

własnych powiatu 0,00 38 681,00 38 681,00 38 681,00 100,00%
2400 Wpływy do budżetu pozostałości srodków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budzetowej 0,00 17 755,19 17 755,19 17 768,77 100,08%
2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 10 414,13 0,00 10 414,13 32 440,30 311,50%

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokosci 0,00 14 435,00 14 435,00 14 435,75 100,01%

80130 Szkoły zawodowe 479 730,00 172 590,54 652 320,54 668 968,17 102,55%
0690 Wpływy z różnych opłat 5 285,00 200,00 5 485,00 5 857,04 106,78%
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jendostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 233 742,00 3 300,00 237 042,00 223 349,30 94,22%

0830 Wpływy z usług 50 000,00 1 285,00 51 285,00 45 482,80 88,69%
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 90 000,00 90 000,00 108 258,41 120,29%
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 1 100,00 2 100,00 2 842,40 135,35%
0920 Pozostałe odsetki 3 580,00 3 580,00 2 766,49 77,28%
0970 Wpływy z różnych dochodów 96 123,00 15 694,54 111 817,54 133 486,23 119,38%
2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację bieżących zadań

własnych powiatu 0,00 45 319,00 45 319,00 45 319,00 100,00%
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych na realizację zadań bideżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów pubicznych 0,00 18 000,00 18 000,00 13 913,71 77,30%



1 2 3 4 5 6 7

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokosci 0,00 87 692,00 87 692,00 87 692,79 100,00%

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 83 858,00 4 000,00 87 858,00 106 417,19 121,12%

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 40 198,00 0,00 40 198,00 50 488,20 125,60%

0830 Wpływy z usług 43 160,00 4 000,00 47 160,00 50 830,23 107,78%
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 0,00 1 326,60
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 0,00 313,98
0920 Pozostałe odsetki 200,00 0,00 200,00 466,12 233,06%
0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 300,00 2 992,06 997,35%

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 2 508,00 0,00 2 508,00 335,66 13,38%
0920 Pozostałe odsetki 108,00 0,00 108,00 108,90 100,83%
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 0,00 2 400,00 226,76 9,45%

80145 Komisje egzaminacyjne 43 000,00 250,00 43 250,00 20 496,09 47,39%
0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 250,00 13 250,00 4 930,23 37,21%
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 30 000,00 15 565,86 51,89%

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 177 497,00 45 912,00 1 223 409,00 850 533,85 69,52%
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  realizujących zadania 

wychowania przedszkonego 19 454,00 4 312,00 23 766,00 17 762,10 74,74%
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 000,00 0,00 5 000,00 7 156,00 143,12%

0830 Wpływy z usług 1 131 543,00 41 600,00 1 173 143,00 807 768,59 68,86%
0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 21 500,00 0,00 21 500,00 17 847,16 83,01%

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 53 430,00 -53 430,00 0,00 0,00
nauki imetod pracy dla dzieci w przedszkolach w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0660 Wpływ z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 23 864,00 -23 864,00 0,00 0,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  realizujących zadania 0,00 0,00 0,00

wychowania przedszkonego 29 516,00 -29 516,00
0920 Wpływ pozostałych odsetek 50,00 -50,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  nauki
i metod pracu dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 0,00 6 459,60 6 459,60 6 168,94 95,50%

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa ba realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 6 459,60 6 459,60 6 168,94 95,50%

80195 Pozostała działalność 0,00 77 716,70 77 716,70 77 626,18 99,88%
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 230,70 30 230,70 30 230,70 100,00%
2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 0,00

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 0,00
administracji rządowej 0,00 47 486,00 47 486,00 47 395,48 99,81%

851 Ochrona zdrowia 1 955 269,00 -275 554,00 1 679 715,00 1 583 655,87 94,28%
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 1 955 269,00 -275 554,00 1 679 715,00 1 583 655,87 94,28%

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 1 955 269,00 -275 554,00 1 679 715,00 1 583 655,87 94,28%

852 Pomoc społeczna 23 287 307,00 35 430 714,50 58 527 621,50 56 957 330,45 97,32%
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 385 960,00 0,00 385 960,00 124 965,53 32,38%

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odplatności za utrzymanie dzieci

(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 400,00 0,00 400,00 150,02 37,51%
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 5,76

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 385 560,00 0,00 385 560,00 124 809,75 32,37%

85202 Domy pomocy społecznej 1 207 234,00 18 008,00 1 225 242,00 1 236 573,38 100,92%
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub innych
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 800,00 0,00 800,00 804,00 100,50%



1 2 3 4 5 6 7

0830 Wpływy z usług 955 000,00 0,00 955 000,00 966 373,41 101,19%
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 0,00 56,80
0920 Pozostałe odsetki 250,00 0,00 250,00 188,61 75,44%
0970 Wpływy z różnych dochodów 66 150,00 0,00 66 150,00 66 108,56 99,94%
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 185 034,00 18 008,00 203 042,00 203 042,00 100,00%

85203 Ośrodki wsparcia 1 371 950,00 231 475,50 1 603 425,50 1 687 156,87 105,22%
0830 Wpływy z usług 599 000,00 0,00 599 000,00 689 148,48 115,05%
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 799,00 3 799,00 3799,32 100,01%
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 772 200,00 227 626,50 999 826,50 993 556,44 99,37%

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zlecony ustawami 750,00 50,00 800,00 652,63 81,58%

85204 Rodziny zastępcze 321 903,00 534 304,00 856 207,00 781 588,61 91,29%
0680 Wpływy od rodziców z tytułu odplaty za pobyt dziecka w pieczy

zastępczej 4 500,00 0,00 4 500,00 11 154,96 247,89%

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 20,40

0830 Wpływy z usług 315 783,00 0,00 315 783,00 260 533,32 82,50%

0920 Pozostałe odsetki 120,00 0,00 120,00 211,65 176,38%
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 1 500,00 2 102,95 140,20%
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 29 304,00 29 304,00 29 304,00 100,00%
2160 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania bieżące z zakresu admin

rzadowej zlecone powiatom,związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiacych pomoc państwa w wych. Dzieci 0,00 505 000,00 505 000,00 478 261,33 94,71%

85206 Wspieranie rodziny 0,00 72 000,00 72 000,00 71 573,60 99,41%
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 72 000,00 72 000,00 71 573,60 99,41%
85211 Świadczenia wychowawcze 0,00 27 736 398,00 27 736 398,00 27 476 673,62 99,06%

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00 3 000,00 120,99 4,03%



1 2 3 4 5 6 7

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminiom (zwiazkom gmin, zwiazkom pow-gmin)
zwiazane z realizacja swiadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci 0,00 27 720 898,00 27 720 898,00 27 464 498,63 99,08%

6340 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rzadowej zlecone gminom(związkom gmin,związkom pow-
gmin),zwiazane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci 0,00 12 500,00 12 500,00 12 054,00 96,43%

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 16 778 959,00 2 905 041,00 19 493 600,00 19 051 087,16 97,73%

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00 11,60 11,60%
0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 0,00 10 000,00 7 763,06 77,63%
0970 Wpływy z różnych dochodów 55 500,00 7 000,00 62 500,00 59 602,82 95,36%
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 16 522 959,00 2 707 641,00 19 230 600,00 18 846 528,16 98,00%

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 190 400,00 190 400,00 190 400,00 137 181,52 72,05%

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz niektóre świadczenia rodzinne 169 725,00 206 257,00 375 982,00 350 368,05 93,19%

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 600,00 1 500,00 1 129,52 75,30%
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 53 843,00 90 157,00 144 000,00 118 756,53 82,47%

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 114 982,00 115 500,00 230 482,00 230 482,00 100,00%

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 021 592,00 801 000,00 1 822 592,00 1 617 347,32 88,74%

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 1 000,00 22 000,00 19 946,97 90,67%
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 000 592,00 800 000,00 1 800 592,00 1 597 400,35 88,72%



1 2 3 4 5 6 7

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 58 000,00 58 000,00 45 254,84 78,03%
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 58 000,00 58 000,00 45 254,84 78,03%

85216 Zasiłki stałe 1 086 097,00 1 394 903,00 2 481 000,00 2 443 034,60 98,47%
0970 Wpływy z różnych dochodów 51 000,00 0,00 51 000,00 32 884,94 64,48%
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 035 097,00 1 394 903,00 2 430 000,00 2 410 149,66 99,18%

85219 Ośrodki pomocy społecznej 602 143,00 107 144,00 709 287,00 698 473,79 98,48%
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 7 500,00 0,00 7 500,00 7 452,00 99,36%

0830 Wpływy z usług 119 000,00 0,00 119 000,00 114 895,93 96,55%
0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 0,00 3 000,00 3 275,99 109,20%
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 540,00 3 040,00 4 092,58 134,62%
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 25 405,00 25 405,00 25 274,99 99,49%

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 471 143,00 80 199,00 551 342,00 543 482,30 98,57%

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i osrodki interwencji kryzysowej 700,00 1 500,00 2 200,00 4 725,02 214,77%

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 1 500,00 2 200,00 4 725,02 214,77%

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 334 256,00 50 000,00 384 256,00 323 255,14 84,12%
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 333 406,00 50 000,00 383 406,00 322 422,39 84,09%

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 850,00 0,00 850,00 832,75 97,97%

85295 Pozostała działalność 6 788,00 1 314 684,00 1 321 472,00 1 045 252,92 79,10%
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 788,00 180,00 6 968,00 5 896,32 84,62%
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 1 649,00 1 649,00 1 439,16 87,27%

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 1 312 500,00 1 312 500,00 1 037 558,26 79,05%



1 2 3 4 5 6 7

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 0,00 0,00 0,00 3,22

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokosci 0,00 355,00 355,00 355,96 100,27%

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 683 664,00 510 295,39 2 193 959,39 2 046 657,21 93,29%
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 200 081,00 136 235,00 336 316,00 334 724,75 99,53%

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 140,00 1 140,00 1 139,18 99,93%
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 199 184,00 135 095,00 334 279,00 333 070,02 99,64%

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 897,00 0,00 897,00 515,55 57,47%

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 22 000,00 0,00 22 000,00 19 163,44 87,11%

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 0,00 22 000,00 19 163,44 87,11%

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 461 583,00 201 700,00 1 663 283,00 1 562 353,63 93,93%
0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 478,63 95,73%
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 0,00 1 700,00 1 492,00 87,76%
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 1 021 783,00 0,00 1 021 783,00 1 021 783,00 100,00%

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat
z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzernia  
i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 437 600,00 201 700,00 639 300,00 538 600,00 84,25%

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 172 360,39 172 360,39 130 415,39 75,66%
0920 Pozostałe odsetki 0,00 415,39 415,39 415,39 100,00%
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumnień z organami administracji rządowej 0,00 41 945,00 41 945,00 0 0,00%
6320 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 100,00%



1 2 3 4 5 6 7

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 770 111,00 869 629,25 1 639 740,25 1 648 725,98 100,55%
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

poradnie specjalistyczne 6 900,00 4 311,00 11 211,00 11 020,89 98,30%
0920 Pozostałe odsetki 400,00 0,00 400,00 106,57 26,64%
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 1 331,12
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 6 500,00 4 311,00 10 811,00 9 583,20 88,64%

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 248 011,00 13 000,00 261 011,00 294 542,37 112,85%
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 6 060,00 0,00 6 060,00 3 322,70 54,83%

0830 Wpływy z usług 240 000,00 0,00 240 000,00 281 496,01 117,29%
0920 Pozostałe odsetki 250,00 0,00 250,00 161,90 64,76%
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 701,00 0,00 1 701,00 56,23 3,31%
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 0,00 13 000,00 13 000,00 9 505,53 73,12%

85410 Internaty i bursy szkolne 515 200,00 0,00 515 200,00 510 979,72 99,18%
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 324,70
0830 Wpływy z usług 515 000,00 0,00 515 000,00 508 503,34 98,74%
0920 Pozostałe odsetki 200,00 0,00 200,00 119,76 59,88%
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 28,80
2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 0,00 3,12
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 845 743,00 845 743,00 825 607,75 97,62%

0900 Odsetki od dotacji oraz platności wykorzystywanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub

w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 0,00 8,70

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 804 405,00 804 405,00 798 186,40 99,23%

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całosci przez budżet państwa w ramach
programów rządowych 0,00 41 338,00 41 338,00 27 341,35 66,14%

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokosci 0,00 0,00 0,00 71,30



1 2 3 4 5 6 7
85495 Pozostała działalność 0,00 6 575,25 6 575,25 6 575,25 100,00%

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 575,25 6 575,25 6 575,25 100,00%

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 952 910,50 324 382,16 1 277 292,66 1 389 569,33 108,79%
90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 11,60

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 11,60

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 25,38
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 25,38

90005 Ochrona powiatrza atmosferycznego i klimatu 0,00 36 550,00 36 550,00 36 550,00 100,00%
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klsayfikowanych w paragrafie 205 0,00 36 550,00 36 550,00 36 550,00 100,00%

90013 Schroniska dla zwierząt 430 160,50 20 830,27 450 990,77 427 833,36 94,87%
2310 Dotacje celowe z gminy na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 430 160,50 452,88 430 613,38 407 455,97 94,62%
6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego 0,00 20 377,39 20 377,39 20377,39 100,00%
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 85 891,89 85 891,89 85 891,89 100,00%

6660 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie
z preznaczeniem lub wykorzstanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące dochodów majatkowych 0,00 85 891,89 85 891,89 85 891,89 100,00%

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska 222 750,00 0,00 222 750,00 229 987,59 103,25%

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00%
0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00%
0690 Wpływyw z różnych opłat 221 000,00 0,00 221 000,00 229 987,59 104,07%

90095 Pozostała działalność 300 000,00 181 110,00 481 110,00 609 269,51 126,64%
0830 Wpływy z usług 0,00 22 000,00 22 000,00 15 953,73 72,52%
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 300 000,00 159 110,00 459 110,00 593 315,78 129,23%

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 127 000,00 110 777,20 1 237 777,20 1 226 649,05 99,10%
92106 Teatry 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 100,00%

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 100,00%



1 2 3 4 5 6 7

92116 Biblioteki 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 100,00%
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 100,00%

92195 Pozostała działalność 0,00 110 777,20 110 777,20 99 649,05 89,95%
0900 Odsetki od dotacji oraz platności wykorzystywanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub

w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 0,00 72,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 100,00%
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 104 027,20 104 027,20 91 257,46 87,72%
2910 Wpływy ze zwrotu dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 0,00 0,00 0,00 1 569,59

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, ppobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

926 Kultura fizyczna 424 500,00 256 599,88 681 099,88 725 629,11 106,54%
92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 44 480,31

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 405,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 44 074,59
92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 209 478,88 209 478,88 209 478,88 100,00%

6660 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodeni z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustway, pobranych nienaleznie

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 0,00 209 478,88 209 478,88 209 478,88 100,00%

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 0,00 47 121,00 47 121,00 47 169,92 100,10%

0900 Odsetki pd dotacji oraz platności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych znaruszeniem procedur,

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub

w nadmiernej wysokości 0,00 414,00 414,00 463,00 111,84%

2910 Wpływy ze zwrotu dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, ppobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 46 707,00 46 707,00 46 706,92 100,00%

92695 Pozostała działalność 424 500,00 0,00 424 500,00 424 500,00 100,00%

6260 Dotacje celowe otrzymane z państowowych funduszy celowych

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednistek sektora finansów publicznych 424 500,00 0,00 424 500,00 424 500,00 100,00%

291 609 528,21 46 735 156,60 338 164 614,81 335 730 589,46 99,28%
 

DOCHODY OGÓŁEM



1 2 3 4 5 6 7

w tym:
dochody bie żące 278 288 623,21 43 278 113,27 321 386 666,48 320 126 688,13 99,61%
dochody maj ątkowe 13 320 905,00 3 457 043,33 16 777 948,33 15 603 901,33 93,00%

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 700 000,00 0,00 700 000,00 653 349,76 93,34%

§ 0770 Wpłaty z tytułu nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości w prawo własności 6 800 000,00 3 651 900,00 10 451 900,00 9 177 463,05 87,81%
§ 0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości  pod inwestycje 

na cele publiczne 0,00 430 000,00 430 000,00 1 279 718,10 297,61%
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 1 100,00 2 100,00 22 004,92 1047,85%
§ 6206 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich 169 219,00 -142 942,97 26 276,03 26 276,03 100,00%

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich 826 186,00 -826 186,00 0,00 0,00

§ 6260 Dotacje celowe z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek finansów publicznych 424 500,00 180 000,00 604 500,00 604 500,00 100,00%

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin) powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 300 000,00 159 110,00 459 110,00 593 315,78 129,23%

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 100,00%

§ 6320 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 100,00%

§ 6340 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rzadowej zlecone gminom(związkom gmin,związkom pow-
gmin),zwiazane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci 0,00 12 500,00 12 500,00 12 054,00 96,43%

§ 6410 Dotacje celowe otrzymane z budetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 0,00 191 000,00 191 000,00 188 397,29 98,64%

§ 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 3 000 000,00 -1 311 912,00 1 688 088,00 834 348,10 49,43%

§ 6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego 0,00 20 377,39 20 377,39 20 377,39 100,00%

§ 6616 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego 0,00 303 573,39 303 573,39 303 573,39 100,00%

§ 6626 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 0,00 20 824,50 20 824,50 20 824,50 100,00%



1 2 3 4 5 6 7
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości 0,00 295 370,77 295 370,77 295 370,77 100,00%

§ 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 342 328,25 342 328,25 342 328,25 100,00%

Dotacje na zadania własne gminy 5 736 846,00 4 835 740,00 10 692 546,20 10 059 967,56 94,08%
z budżetu państwa: 5 736 846,00 4 835 740,00 10 692 546,20 10 059 967,56 94,08%

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 736 846,00 4 810 335,00 10 651 208,20 10 034 692,57 94,21%

§ 2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całosci przez budżet państwa w ramach
programów rządowych 0,00 25 405,00 41 338,00 25 274,99 61,14%

Dotacje na zadania własne powiatu 3 185 034,00 -1 163 626,00 2 021 408,00 1 169 635,76 57,86%
z budżetu państwa: 3 185 034,00 -1 163 626,00 2 021 408,00 1 169 635,76 57,86%

§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 185 034,00 148 286,00 333 320,00 335 287,66 100,59%

§ 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 3 000 000,00 -1 311 912,00 1 688 088,00 834 348,10 49,43%

Dotacje na zadania zlecone gminie 18 154 146,00 4 085 421,73 22 239 567,73 21 692 766,71 97,54%
z budżetu państwa: 18 154 146,00 4 085 421,73 22 239 567,73 21 692 766,71 97,54%

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 18 154 146,00 4 085 421,73 22 239 567,73 21 692 766,71 97,54%

§ 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminiom (zwiazkom gmin, zwiazkom pow-gmin)
zwiazane z realizacja swiadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci 0,00 27 720 898,00 27 720 898,00 27 464 498,63 99,08%

§ 6340 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rzadowej zlecone gminom(związkom gmin,związkom pow-
gmin),zwiazane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci 0,00 12 500,00 12 500,00 12 054,00 96,43%

Dotacje na zadania zlecone powiatowi 8 664 410,00 700 211,50 9 364 621,50 9 220 367,13 98,46%
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat 8 664 410,00 4 211,50 8 668 621,50 8 553 708,51 98,67%
§ 2160 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania bieżące z zakresu admin

rzadowej zlecone powiatom,związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiacych pomoc państwa w wych. Dzieci 0,00 505 000,00 505 000,00 478 261,33 94,71%

§ 6410 Dotacje celowe otrzymane z budetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 0,00 191 000,00 191 000,00 188 397,29 98,64%



1 2 3 4 5 6 7
Dotacje na zadanie powierzone gminie 851 802,60 563 120,36 1 414 922,96 1 348 635,03 35,47%
z budżetu jednostek samorządu terytorialnego

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 849 802,60 -1 085,92 848 716,68 825 559,27 97,27%

§ 6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego 0,00 20 377,39 20 377,39 20 377,39 100,00%

§ 6616 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego 0,00 303 573,39 303 573,39 303 573,39 100,00%

§ 6626 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 0,00 20 824,50 20 824,50 20 824,50 100,00%

z budżetu państwa:
§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 0,00 41 945,00 41 945,00 0,00

§ 6320 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 100,00%

Dotacje na zadanie powierzone powiatowi
§ 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 2 000,00 47 486,00 49 486,00 48 300,48 97,60%
administracji rządowej

Dotacje z funduszy celowych 862 100,00 381 700,00 1 243 800,00 1 143 100,00 91,90%
z Funduszu Pracy

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem
na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składki na 
ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 437 600,00 201 700,00 639 300,00 538 600,00 84,25%

z Funduszy Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej
§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 424 500,00 180 000,00 604 500,00 604 500,00 100,00%

Pozostałe dotacje 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 100,00%
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 100,00%



1 2 3 4 5 6 7

Środki na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 

z bud żetu Unii Europejskiej 285 047,61 406 280,62 691 328,23 664 423,32 96,11%
na zadania bieżące 115 828,61 224 825,70 340 654,31 313 749,40 92,10%

§ 2006 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 9 490,00 7 502,96 16 992,96 7 103,12 41,80%
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 46 336,00 47 451,00 93 787,00 93 787,50 100,00%
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

§ 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowyanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. .5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 77,98%
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 94 200,00 94 200,00 73 457,74

§ 2009 Dotacje celowe w ramach progrmów finansowanych z udziałem 
środków europejskich i środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 86,30%
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 0,00 26 724,00 26 724,00 23 063,86

§ 2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł 60 002,61 48 947,74 108 950,35 116 337,18 106,78%

na zadania inwestycyjne 169 219,00 181 454,92 350 673,92 350 673,92 100,00%
§ 6206 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich 169 219,00 -142 942,97 26 276,03 26 276,03 100,00%

1 2 3 4 5 6 7

§ 6616 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego 0,00 303 573,39 303 573,39 303 573,39 100,00%

§ 6626 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 0,00 20 824,50 20 824,50 20 824,50 100,00%

Opłaty z tytułu wydawania zezw. na sprzeda ż nap. alkohol. 1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00 1 604 066,93 100,25%

finansowanych z udziałem środków pochodz ących 


